Jan van der Hoorn marathoncomp. 3
Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 7-11-2022

Uitslagen
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Joost van Het Kaar
Jankees Ruizeveld
Marco van Bostelen
Piet van Rijn

Kees Langeveld
Jos de Koning
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Jankees Ruizeveld
Kees Langeveld

Tim Jilesen

Joost van Het Kaar
Marco van Bostelen
Piet van Rijn

Manouk van Emmerik
Kristel van Abswoude
Seb van Schelven
Jos de Koning

Milan Kracht

Maud Kempenaar
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 3

Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 7-11-2022

Daguitslag Categorie 3

Dé schaats- en
skeelerspecialist

WWW.JANVANDERHOORN.NL

pos nr
1 46
2 24
3 114
4 54
5 94
6 111
7 92
8 D51
9 91
10 1
11 85
12 6
13 70
14 147
15 53
16 27
17 233
18 D41
19 48
20 52
21 R54
22 09
23 69
24 172
25 124
26 D96
27 218
28 78
29 19
30 144

naam

Joost van Het Kaar
Jankees Ruizeveld
Marco van Bostelen
Piet van Rijn

Kees Langeveld

Jos de Koning

Milan Kracht

Kristel van Abswoude
Mark Rewijk

Lara Dingjan

Niels Haarbosch
Paul Romijn

Lucas Briihl

Lukas Snoek

Mark van Ruiten
Jeroen van Hoek
Clément Torre
Manouk van Emmerik
Robin Heemskerk
Hans van Klaveren
Hans de Kruif

Paul Augustinus
Gerard Ypma
Sander Jansen
André Broere

Plonie de Koning
Remco Gerritsen
Vincent van Balderen
Johan Schut

Martin Zuiver

7-11-2022 22:26:48

woonplaats

Santpoort-n
Heemstede
Roelofarendsveen
Uithoorn
Hillegom
Ter Aar
Overveen
Noordwijk
Aalsmeer
Haarlem
Haarlem
Hillegom
Amsterdam
Aalsmeer
Bergen
Haarlem
Sassenheim
Leimuiden
Voorhout
Noordwijk
Overveen
Noordwijk zh
Haarlem
Nieuwveen
Heemskerk
Ter Aar
Aalsmeer
Hoofddorp
Alphen aan Den Rijn
Kudelstaart
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Seizoen: 22-23 Baan Categorie 3 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 3 (7-11-20 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 aft pnt
1 24 Jankees Ruizeveld 4 12 14 30
2 94 Kees Langeveld 8 11 11 30
3 96 Tim Jilesen 14 151 29,1
4 46 Joost van Het Kaar 13 15,1 28,1
5 114 Marco van Bostelen 12 13 25
6 54 Piet van Rijn 11 12 23
7 D41 Manouk van Emmerik 9 14 23
8 D51 Kristel van Abswoude 10 3 8 21
9 59 Seb van Schelven 15,1 15,1
10 111 Jos de Koning 3 2 10 15
11 92 Milan Kracht 6 9 15
12 D34 Maud Kempenaar 13 13
13 43 Martin Langemaire 7 5 12
14 77 Julius van Manen 10 10
15 147 Lukas Snoek 7 2 9
16 40 Theo Hoogerwerf 9 9
17 144 Martin Zuiver 8 8
18 91 Mark Rewijk 7 7
19 70 Lucas Bruhl 4 3 7
20 1 Lara Dingjan 6 6
21 27 Jeroen van Hoek 5 1 6
22 197 Ronny Kasten 6 6
23 85 Niels Haarbosch 5 5
24 6 Paul Romijn 4
25 233 Clément Torre 2 2
26 53 Mark van Ruiten 1 1
27 D33 Anouk Konst 1 1

7-11-2022 22:26:49 lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 3
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 7-11-2022 Dé schaats- en

skeelerspecialist
Premie uitslagen  Categorie 3
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 39 Marino Godwaldt Leimuiden
2 1 Lara Dingjan Haarlem
3 D51 Kristel van Abswoude Noordwijk

7-11-2022 22:26:49 35rnd 14km 00:23:07uur (gem. 39,6sec) 36,3km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 3

Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 7-11-2022

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 46 Joost van Het Kaar 85 23:07.146 32.752 32.752 0
2 24 Jankees Ruizeveld 35 23:07.905 33.345 33.345 0
8 114 Marco van Bostelen 35 23:08.062 33.044 33.044 0
4 54 Piet van Rijn 35 23:08.214 33.563 33.563 0
5 94 Kees Langeveld 85! 23:08.235 33.423 33.423 0
6 111 Jos de Koning 35 23:08.726 34.713 34.713 0
7 92 Milan Kracht 35 23:08.967 33.897 33.897 0
8 D51 Kristel van Abswoude 35 23:09.032 34.461 34.461 0
9 91 Mark Rewijk 35 23:09.119 34.191 34.191 0
10 1 Lara Dingjan 35 23:09.159 35.090 34.997 0
11 85 Niels Haarbosch 35 23:09.281 33.916 33.916 0
12 70 Lucas Brihl 35 23:09.294 35.072 35.072 0
13 6 Paul Romijn 35 23:09.295 34.416 34.416 0
14 147 Lukas Snoek 35 23:09.510 34.409 34.409 0
15 53 Mark van Ruiten 35 23:09.669 33.451 33.451 0
16 27 Jeroen van Hoek 35 23:09.746 33.799 33.799 0
17 233 Clément Torre 35 23:09.803 33.436 33.436 0
18 D41 Manouk van Emmerik 35 23:10.038 33.540 33.540 0
19 48 Robin Heemskerk 35 23:11.654 34.952 34.952 0
20 52 Hans van Klaveren 35 23:12.414 36.323 36.323 0
21 R54 Hans de Kruif 35 23:12.581 36.278 36.278 0
22 09 Paul Augustinus 35 23:12.742 36.381 36.381 0
23 69 Gerard Ypma 35 23:12.775 36.060 36.060 0
24 172 Sander Jansen 35 23:13.012 36.505 36.505 0
25 124 André Broere 35 23:13.142 36.260 36.260 0
26 D96 Plonie de Koning 35 23:13.150 37.248 36.658 0
27 218 Remco Gerritsen 35 23:15.143 38.327 36.134 0
28 78 Vincent van Balderen 35 23:26.559 43.464 34.635 0
29 19 Johan Schut 35 23:48.193 1:13.008 36.284 0
30 144 Martin Zuiver 35 24:09.558 1:33.515 36.348 0
31 40 Theo Hoogerwerf 34 24:05.813 2:07.161 36.379 0
32 39 Marino Godwaldt 26 19:25.922 2:42.399 34.092 0
33 D40 Merit de Bruin 12 9:19.007 1:57.656 36.584 0
34 D45 Lotte de Bock 11 7:29.246 45.633 36.769 0

7-11-2022 22:26:50

35rnd 14km 00:23:07uur (gem. 39,6sec) 36,3km/h
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